
『法的思考が身に付く 実務に役立つ 印紙税の考え方と実践』正誤表 

 

※本書に誤りがございました。ここに謹んでお詫び申し上げます。 

 お手数をお掛けいたしますが、下記のとおりご訂正のうえ、ご利用賜りますようお願い

申し上げます。 

記 

 

（１）161頁 下から 2行目左枠 

誤 正 

第 5号文書のうち新設分割契約書 第 5号文書のうち新設分割計画書 

 

（２）161頁 下から 2行目右枠 

誤 正 

新設分割契約書 新設分割計画書 

 

 

令和元年 11月 

新日本法規出版株式会社 


